[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 13.08.2014 г.     № 344
г. Александровск-Сахалинский

	О  внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.08.2013 г. № 365 «Об утверждении  муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск - Сахалинский район» на 2014 -2018 годы»

В соответствии с Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.08.2014 г. № 18 « О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и в целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» на 2014 - 2018 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.08.2013 г. № 365, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск - Сахалинский район» на 2014 -2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.08.2013 г. № 365 следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы  в разделе «Объемы и источники финансирования»:

1.1.1. Цифры 12 410,0 заменить цифрами 13 910,0

1.1.2. Цифры  2 272,0 заменить цифрами 3 772,0

1.2. В разделе 3 «Система программных мероприятий»:
1.2.1.В абзаце 5 подраздела 4 пункта 4.6  цифры 9 000,0 заменить цифрами 10500,0
1.3. В разделе 3  «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.3.1. Цифры 12 410,0 заменить цифрами 13 910,0

1.3.2. Цифры  2 272,0 заменить цифрами 3 772,0

1.4. Внести в приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск - Сахалинский район» на 2014 -2018 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 15.08.2013 г. № 365, следующие изменения:
1.4.1. В графе 3 пункта 4.6 раздела 4 цифры 9 000,0 заменить цифрами           10 500,0

1.4.2. В графе 4 пункта 4.6 раздела 4 цифры 1 700,0 заменить цифрами                3 200,0
1.4.3. В строке «Средства местного бюджета» в графе 3 цифры 12 410,0 заменить цифрами 13 910,0
1.4.4. В строке «Средства местного бюджета» в графе 4 цифры 2 272,0 заменить цифрами 3 772,0
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя мэра – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                             А.Т.Тулинов
Вараксина Г.М.